ELEVATORI
Hoist • Treuils • Hubgeräte • Elevadores
ELEVATORI
Hoist • Treuils • Hubgeräte • Elevadores
JOB 200 ............................................................ Pag. 4
HE 200 / HE 200 APS ........................................ Pag. 6
HE 200 / HE 200 APS Veloce ............................. Pag. 8
HE 150 VELOCE .................................................. Pag. 10

H
E
20
0
DISPOSITIVO ANTI-RIAVVOLGIMENTO
ANTI-REWINDING DEVICE
DISPOSITIF ANTI-ENROULEMENT DU CABLE
DESPOSITIVO ANTI-ENREDO DE CABLE
HE 200
Cod. HE200S25PA
HE 200 CED
Cod. HE200S25C8
HE 200 APS
Cod. HE200S25P9
HE 200 APS CED
Cod. HE200S25C9HE 200 / HE 200 APS
VERSIONI - VERSIONS - MODÈLES - AUSFÜHRUNGEN - VERSIONES
ACCESSORI - ACCESSORIES - ACCESSOIRES - ZUBEHÖR - ACCESORIOS
mm 800 mm 1200
Cod. S145811000

COLUMNA TUBULAR
Cod. 0007700000
PUNTELLO A FINESTRA
WINDOW STRUT - CHEVRON FENÊTRE
FENSTERSTÜTZE - PUNTAL A VENTANA
MAX
200 Kg
12 13
H
E
23
5
HE 235
Cod. HE235S25P5
HE 235 CED
Cod. HE235S25C2HE 235
VERSIONI - VERSIONS - MODÈLES - AUSFÜHRUNGEN - VERSIONES
ACCESSORI - ACCESSORIES - ACCESSOIRES - ZUBEHÖR - ACCESORIOS
MODELLO - MODEL - MODÈLE - MODELL - MODELO HE 235
TIPO MOTORE - MOTOR TYPE - TYPE DU MOTEUR - MOTOR TYP - TIPO MOTOR MOnOfasE - MOnOPhasE - MOnOPhasé - EInPhasEn - MOnOfásIcO

42 43
HOBBY CODICE DESCRIZIONE
TT125S12T0 ELEVATORE 125/200 kg hobby
TT200S18T0 ELEVATORE 200/400 kg hobby
AHTPTA0020 ATTACCO A PALO TELESCOPICO
HT125S11P0 HT125 - ELEVATORE 125 kg hobby
HT200S18P2 HT200 - ELEVATORE  200 kg hobby
HS200S18P0 HS200 - ELEVATORE 200 kg hobby
AHTPCA0010 ATTACCO A PALO CORTO
AHTPLA0010 ATTACCO A PALO LUNGO
AHTPTA0010 ATTACCO A PALO TELESCOPICO
ATTTDC0010 CARRUCOLA HT/TT 125
ATTTDC0020 CARRUCOLA HT/TT 200
ELEVATORI PROFESSIONALI fino a 200 kg CODICE DESCRIZIONE
HJ200S25J0 JOB 200
HE200S25P8 HE 200 con finecorsa di discesa
HE200S35P8 HE 200 con finecorsa di discesa 35 H
HE200S25C8 HE 200 CED con finecorsa di discesa
HE200S35C8 HE 200 CED con finecorsa di discesa 35 H
HE200S40P8 HE 200 VELOCE con finecorsa di discesa 40 H
HE200S40C0 HE 200 VELOCE CED con finecorsa di discesa 40 H
HE150S40P2 HE 150 V con finecorsa di discesa
HE150S40C1 HE 150 V CED con finecorsa di discesa
HE235S25P5 HE 235 con finecorsa di discesa
HE235S35P1 HE 235 con finecorsa di discesa 35 H
HE235S25C5 HE 235 CED con finecorsa di discesa
HE235S35C5 HE 235 CED con finecorsa di discesa 35 H
ELEVATORI PROFESSIONALI DA CAVALLETTO
ELEVATORI CON PORTATA 300 kg CODICE DESCRIZIONE
HE300S25I0 HE 300 MF INVERTITORE
HE300S35I0 HE 300 MF INVERTITORE 35 H
HE300S25P1 HE 300 MF PULSANTIERA 1,5 MT con finecorsa di discesa
HE300S35P1 HE 300 MF PULSANTIERA 1,5 MT con finecorsa di discesa 35 H
HE300S25C3 HE 300 MF PULSANTIERA 1,5 MT CED con finecorsa di discesa
HE300S35C3 HE 300 MF PULSANTIERA 1,5 MT CED con finecorsa di discesa 35 H
ELEVATORI CON PORTATA 500 kg MONOFASE CON TIRO DOPPIO CODICE DESCRIZIONE
HE500S25I0 HE 500 MF T.D. INVERTITORE
HE500S35I0 HE 500 MF T.D. INVERTITORE 35 H
HE500S25P1 HE 500 MF T.D. PULSANTIERA 1,5 MT con finecorsa di discesa
HE500S35P1 HE 500 MF T.D. PULSANTIERA 1,5 MT con finecorsa di discesa 35 H
HE500S25C5 HE 500 MF T.D. CED con finecorsa di discesa
HE500S35C5 HE 500 MF T.D. CED con finecorsa di discesa 35 H
ELEVATORI CON PORTATA 500KG MONOFASE CON TIRO SINGOLO CODICE DESCRIZIONE
HE50FS25P1 HE 500 MF T.S. PULSANTIERA 1,5MT con finecorsa di discesa
HE50FS40P1 HE 500 MF T.S. PULSANTIERA 1,5MT con finecorsa di discesa 40 H
HE50FS25C4 HE 500 MF T.S. CED con finecorsa di discesa
HE50FS40C4 HE 500 MF T.S. CED con finecorsa di discesa 40 H
ELEVATORI CON PORTATA 500KG TRIFASE CON TIRO SINGOLO CODICE DESCRIZIONE
HE500T25I0 HE 500 TF INVERTITORE
HE500T40I0 HE 500 TF INVERTITORE 40 H
HE500T25P0 HE 500 TF PULSANTIERA 1,5MT
HE500T40P0 HE 500 TF PULSANTIERA 1,5MT 40 H
HE500T25C5 HE 500 TF CED con finecorsa di discesa
HE500T40C5 HE 500 TF CED con finecorsa di discesa 40 H
ELEVATORI CON PORTATA 800KG MONOFASE CODICE DESCRIZIONE
HE80FS25P1 HE 800 MF PULSANTIERA 1,5MT con finecorsa di discesa
HE80FS40P1 HE 800 MF PULSANTIERA 1,5MT con finecorsa di discesa 40 H
HE80FS25C5 HE 800 MF CED con finecorsa di discesa
HE80FS40C5 HE 800 MF CED con finecorsa di discesa 40 H
ELEVATORI CON PORTATA 800KG TRIFASE CODICE DESCRIZIONE
HE800T25I0 HE 800 TF INVERTITORE
HE800T40I0 HE 800 TF INVERTITORE 40 H
HE800T25P0 HE 800 TF PULSANTIERA 1,5MT
HE800T40P0 HE 800 TF PULSANTIERA 1,5MT 40 H
HE800T25C3 HE 800 TF CED con finecorsa di discesa
HE800T40C3 HE 800 TF CED con finecorsa di discesa 40 H
ELEVATORI PROFFESSIONALI TIPO GRUETTA FINO A 300 kg CODICE DESCRIZIONE
HE325S50P2 HE 325
HE325S50C2 HE 325 CED
HE360S60C2 HE 360
ELEVATORI PROFESSIONALI TIPO GRUETTA FINO A 500 kg CODICE DESCRIZIONE
HE525P60P11 HE 525 MF
HE525C60C10 HE 525 MF CED
HE525P60P10 HE 525 TF
HE525C60C11 HE 525 TF CED
VERRICELLI con portata da 200 kg CODICE DESCRIZIONE
HG200S101P HG 200 PULSANTIERA con finecorsa di discesa
9295814000 BANDIERA DI RINVIO
HG200S102C HG 200 CED + BANDIERA CON FINECORSA ELETTRICO con finecorsa di discesa